PRIF,EIAURÀ DO

ARACATI*=-*_

ATA DE REUNIÃO DA TOMÂDA-DE PR€ÇOS NO 13/2023 - SEINFRAJCELOS, PARAABERTURA Dos ENVELopEs DE pnopolras o-J inleos.
_,

;;Aos 29 (vinte e nove) dias do mês dê maio de 2023 às ghoomin, na sata de reuniôes d , ééi-^r""roEspecial de Licitação de obras e sêrviços d" eng"nt
"n"

d; pr;iit,iãivl,"rt"ip"r a" nr"""ti, .ito
"

Rua Santos Dumont, .í i46, Cenko. nesta.cidade-d" e,"*ii. CÉ, **lule a comissao especiatde Licitação e Serviços de Ensenharia sob a presroenciala ar" iài,"ir"nnnr"s AÍmeida. para

31"^J,[$;ffi3ii:j"cÂ3:T1: *-lreÇos das ricjtantes r,"oirii,à"J para execução dos

"",y2àiJ_Gi,,iãüÊê"^";:xfy".,".ri,f:":$n*;il"::::*:*::il,lÉ",:,li
ivtaia, para secretariar os trabalhos e verifica,. o ,ot a""

"rprãrÀ Ã ãr"l",oln"* ,nrn",ou que abririaos enve,opes das propostas das emDresas- habititadas: r. pxs _ coNóiÃüàÕES E LocAÇÕESETRELT - trE _ cNpJ No zo.ltq.iutoo.otao e 2. DTNAMIC sERVrÇos ETRELT _ cNpJ N.11 179 t 14|OOO1jO. ambas sem representante. Verificado a inviof aUtloaJeã pacote que continhaos enveropes das propostas de preÇos edos
""r"r"p"".

io.", ào"i-o"l-r-Jril,op""
" ",

propo"t""otertadas foram: 1. px3 _ coNSrRUÇOes e LoieçOi#i;il; ;; :;;
","ror srobar de Rg81.873 80 (Oitenta e um mit ojtocentos^"^:"§lt" e três reais e ottentãLntavoq _ prazo de

::T::T;:X,t"i:.i,i}jyi::":[,19, erneu com o vaLr-gãi"",'J""ds,, ,,.,,u 1o*n,"
eresiaente inÍormou ir" " """r,""aT]i

" oite.nta e orto centavos) - prazo de execução: 90 dias A

i:.:: *T:l.iiÀ'ffi;;;ffi:;::'l"i;jlll",li! 1Llji_':::,;i'ji::jJ"j:'Jill:.:a::encontram CLASSTFTCADAS por terem cumprido todas as erigenci"Jeãjtatàias e a proposta daEmpresa px3 - coNsrRucÕEs . Locrçóeàirnii.i_'#:
".#T ;r,"r stobar de Rg81.873,80 (Oitenta e um mil oitocentos e-setenta e três reais e oituni"-"uit*o";, po, apresentar

;ffi:"::::^'"T jff:H::"":§;::-1 do certame co;;;;;;";;;,;:"* a presente ata
Aracati_ CE, 29 de m aio de 2023

peta Comissão de Licitação para surtir seus efeitos legais.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃOi

PRESIDENTE - Cíntia Magalhães Atmeidâ:

MEMBRO - cabriela pinto de l.4enezes:

MEMBRO - Ciara Cristina Lima l\,4aia